



حاجی آخوندزاده حکم گرفت

مسعود حاجی آخوندزاده به عنوان سرمربی تیم ملی نونهالان منصوب شد. این پیشکسوت ورزش استان با حکم آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو، یک سال در این سمت فعالیت خواهد کرد.

هیئت جانبازان و توان یابان استان اول شد

هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان خراسان رضوی رتبه اول ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳ را کسب کرد. براساس ارزیابی فدراسیون از عملکرد هیئت های استانی در سال گذشته، هیئت خراسان رضوی با کسب ۱۱۳۹۱ امتیاز در کشور رتبه اول را به دست آورد.

هم گروه های ظفر مشخص شدند

دومین دوره مسابقات هندبال ساحلی لیگ برتر باشگاه های ایران در فدراسیون هندبال با حضور نمایندگان باشگاه ها برگزار شد. بر این اساس تیم ظفر، نماینده خراسان رضوی، باتیم های شهرداری بندرانزلی، پرتابل اصفهان و آریوساز رشت هم گروه شد. این مسابقات در دو گروه چهار تیمی به صورت دوره ای قرعه کشی شد، ولی با توجه به مهلت داده شده به دو تیمی که نواقصی در مدارک داشتند، به احتمال زیاد با حضور ۱۰ تیم در دو گروه پنج تیمی برگزار خواهد شد.

برگزاری مراسم سالگرد درگذشت علی اسعدی

مراسم یکمین سال درگذشت علی اسعدی، فوتسالیست مشهوری، فردا ساعت ۱۷:۴۰ در بهشت رضاع برگزار می شود. مرحوم اسعدی پارسل در جریان تمرینات انفرادی دچار مرگ مغزی شد و به دیار باقی شتافت. اعضای بدن این فوتسالیست خوش اخلاق مشهوری به پنج نفر دیگر هدیه زندگی بخشید.



۴ خراسانی در اردوی تیم ملی فوتسال بزرگ سالان

چهار بازیکن فوتسال بانوان خراسان به اردوی تیم ملی فوتسال ایران دعوت شدند. شهرزاد مظفر، سرمربی جدید تیم ملی فوتسال، مأموریت سختی برای صعود به جام جهانی در پیش دارد، اما تصمیم گرفته است به استعداد های جوان فرصتی دیگر برای حضور در تیم ملی بدهد. به همین منظور، اردوی انتخابی تیم ملی فوتسال بانوان از بیست و سوم خرداد در مرکز ملی فوتبال با حضور چهره های جوان تر که در مسابقات قهرمانی آسیا حضور نداشتند، برگزار می شود. در این اردوی سه روزه، عاطفه برقی، ملیحه فنیایی، مهسا ایرانمنش و مریم سلیمان پور از خراسان رضوی حضور دارند.

صعود پینگ پنگ باز مشهدی در رنکینگ جهانی

مهشید اشتری، ملی پوش مشهدی، در رنکینگ جهانی تنیس روی میز صعود کرد. رده بندی جدید پینگ پنگ بازان جهان منتشر شده است و در بخش زنان، برخی نمایندگان ایران موفق به صعود شده اند. اما در بخش مردان کسی صعود نکرده است. در بخش زنان بازیکنانی مانند مهشید اشتری، شیمیا صفایی و وانیا یآوری موفق به صعود شده اند. مهشید اشتری، پینگ پنگ باز مشهدی، با یک پله صعود در رده ۳۲۲ قرار گرفته است و در بین ورزشکاران ایرانی نیز در رده سوم جای دارد. در این بخش ندا شهبوساری با یک پله سقوط در رده ۱۶۱ قرار گرفته و همچنان نفر نخست در میان بازیکنان ایرانی است. الینا رحیمی نیز با یک پله سقوط در رده ۳۱۵ قرار گرفته است. شیمیا صفایی با چهار پله صعود، نفر ۴۲۷ جهان است و وانیا یآوری با شش پله صعود در رده ۴۸۹ جای دارد.

دعوت شریف از ۲ فوتسالیست نوجوان خراسانی

دو فوتسالیست نوجوان خراسانی به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شدند. دومین اردوی انتخابی تیم فوتسال دختران نوجوان از بیست و ششم خرداد با دعوت از چهار بازیکن در مرکز ملی فوتبال آغاز می شود. به همین منظور فاطمه شریف، سرمربی مشهدی تیم فوتسال دختران نوجوان، نام بازیکنان دعوت شده به این اردو را اعلام کرد. در این بین سارینا زارع حقیقی و فاطمه عباسی از خراسان رضوی نیز حضور دارند. تیم ملی فوتسال نوجوانان دختر نخستین بار به صورت رسمی شکل گرفته و قرار است در میان بین المللی به میدان برود.

۶ بسکتبالیست استان در اردوی ملی نوجوانان

شش بازیکن بسکتبال از خراسان رضوی به اردوی استعداد پروری تیم ملی کمتر از هجده سال بانوان ایران دعوت شدند. در این اردو که با حضور نوجوانان برتر ایران برگزار می شود، یک بازیکن از مشهد و پنج بازیکن از نیشابور حضور دارند. زهراسادات بازویندی، هانیه سادات حسینی، ستایش عیدیان، تکتم مؤمنی، باران چمن دوست و سارینا گودرزی از خراسان رضوی به این اردو فراخوانده شدند.

پارن زارعی مقابل مغولستانی ها

ملی پوشان خراسانی والیبالیست نشسته بانوان با دو پیروزی مهم به کسب سهمیه جهانی نزدیک تر شدند. رقابت های والیبالیست نشسته قهرمانی آسیا قیانونسویه در هنگکونگ چین در حال برگزاری است و تیم ملی زنان ایران با کاپیتانی معصومه زارعی، بانوی باتجربه مشهدی، در دومین دیدارش در این رقابت ها به مصاف ژاپن رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ و نتایج ۲۵ بر ۸، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۲ بر ۲۵ برابر این تیم به برتری رسید. ملی پوشان ایران در اولین دیدارشان نیز ۳ بر ۲ استرالیا را شکست داده بودند. آن ها در آخرین دیدارشان در دور مقدماتی امروز برابر مغولستان بازی می کنند. در پایان این رقابت ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان به تیم قهرمان اختصاص پیدا خواهد کرد.

سفر یک روزه سیروس دین محمدی به مشهد

پیشکسوت باشگاه استقلال که موفق شد امسال باتیم پیکان به لیگ برتر صعود کند، سفری یک روزه به مشهد مقدس داشت. سیروس دین محمدی که پس از صعود باتیمش نذر کرده بود به مشهد بیاید، در این سفر از هیئت فوتبال استان هم دیدار کرد و سری هم به زمین شماره یک تختی زد. دین محمدی پس از خوش ویش با حسین پاس که هم زمان در زمین شماره یک باشگاهش تمرین می کرد، دقایقی هم به دفتر خلیل موسوی، رئیس هیئت فوتبال، رفت و در آخر لوح تقدیری هم از او گرفت. حالا به چه مناسبت؟ معلوم نیست!

رئیس هیئت تنیس خراسان رضوی:

مجموعه سجاد از طرح مولدسازی خارج شد

رئیس هیئت تنیس خراسان رضوی گفت: بنا بود زمین های مجموعه سجاد به اسم زمین های مازاد در مولدسازی به حراج گذاشته و فروخته شوند، اما با دقت نظر وزارت ورزش و فدراسیون تنیس، فروش این زمین ها از دستورکار خارج شد. جواد باقری افزود: ظلم بود مجموعه ای که اکنون برای برگزاری و بازدید از مسابقات تنیس روزانه هزار نفر تماشاچی دارد، در حراج به عنوان زمین مازاد فروخته شود.



بوستان صادقیه به زودی محل ایده آل علاقه مندان به دوچرخه سواری هیجانی می شود

احداث اولین زمین «پمپ ترک» در مشهد



داد: پس از بررسی هایی که برای مکان یابی ساخت این پیست انجام دادیم، در نهایت بوستان ۵۲ هزار مترمربعی صادقیه برای ساخت پیست پمپ ترک انتخاب و پروژه آغاز شد. این مجموعه، اولین پیست تخصصی پمپ ترک شهر مشهد است که برای ورزش های هیجانی که با دوچرخه، اسکیت و... انجام می شود، در فضایی هزارمترمربعی طراحی و ساخته شده است و در آن موانع اختلاف ارتفاع و هرچه این ورزش ها به آن نیاز دارند، طراحی و گنجانده شده است. وی در ادامه افزود: این پروژه به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی رسیده و نزدیک به یک میلیارد تومان اعتبار برایش در نظر گرفته شده است و به زودی به بهره برداری می رسد و در اختیار مردم قرار می گیرد. شهردار منطقه ۱۲ با تأکید بر اینکه بوستان صادقیه پس از افتتاح این پیست می تواند میزبان مسابقات مختلف دوچرخه سواری هیجانی باشد، گفت: پیست کاملاً مسابقاتی طراحی شده است. علاوه بر این، مردم می توانند پس از بازگشایی پیست، به صورت رایگان

از این فضای ورزشی در بوستان صادقیه استفاده کنند.

پمپ ترک چیست؟

رشته پمپ ترک (Pump Track) رشته ای در دوچرخه سواری است که شامل یک مسیر مسطح با موج ها، شیب ها و پیچ هاست. دوچرخه سواران در این رشته با استفاده از پمپ کردن و حرکت دوچرخه، از روی موج ها و شیب ها می گذرند و سرعتشان را حفظ می کنند. مسیر پمپ ترک معمولاً از بتون، آسفالت یا خاک ساخته می شود و دارای موج هایی است که به دوچرخه سواران اجازه می دهد بدون نیاز به پدال زدن، حرکت کنند. انواع گوناگونی از دوچرخه ها، از جمله بی ام ایکس، دوچرخه کوهستان و دوچرخه های مخصوص پمپ ترک می توانند در این رشته استفاده شوند. پمپ ترک ها در پارک ها، مناطق تفریحی و همچنین در مسابقات دوچرخه سواری استفاده می شوند.

داشت: ترکیبی که نشانگر میل هجومی شاگردان علی پروین بود.

سوای مسائل و حاشیه های همیشگی حضور دو تیم سرخ آبی پایتخت در مشهد، بازی با برتری مشکلی پوشان آغاز شد که گل دقیقه ۱۲ محمود مصلی هم آن را تکمیل کرد. دربی خطای هاشمی نسب روی حمید ابراهیمی، چسبیده به خط هجده قدم توسط محمد شجاعی، قاضی میدان، یک ضربه ایستگاهی به سود ابومسلم اعلام شد که کاشته کاپیتان بی حاشیه مشکلی ها به زیبایی درون دروازه پرسپولیس قرار گرفت تا داوود فناپی متوجه شود هنوز خیلی کار دارد تا جایگزین دروازه بان بزرگی چون احمد رضا عابدزاده شود. ابومسلم پس از این گل بی جهت عقب نشست و هرچند نیمه اول در دفاع موفق بود، اما دقیقه ۵۲ با کرنر اسماعیل حلالی و ضربه سرداومند بزیک بازی مساوی شد تا باز هم باشنه اشیل ابومسلم نمایان شود. اکبر میثاقیان پس از دریافت گل تساوی، علی حنطه را به جای ابراهیم پور به میدان فرستاد تا میانه میدان را به دست بگیرد، اما حنطه اصلاً روز خوبی نداشت و خطایش منجر به یک کاشته برای پرسپولیس در دقیقه ۶۲ شد. دفع ناقص ضربه کاشته نادر محمدخانی توسط اوق، باعث شد امامی فر گل دوم پرسپولیس را رقم بزند. پس از این گل، بازی رنگ خشونت گرفت و تعدادی از تماشاگران با پرتاب سنگ مانع انجام بازی شدند. نادر محمدخانی یکی از سنگ هارا به سمت



تاریخ نگاری حضور تیم های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور / سال ۱۳۷۸ / قسمت پنجم

گل زیبای محمود مصلی پیرپرشد



حسین نغی شریف | مشکلی پوشان دیار خراسان با رتبه یازدهم و اندوخته ای هفت امتیازی به آوردگاه هفتم رسیدند؛ جایی که می بایست به میزبانی پرسپولیس می رفتند. برای جلوگیری از ازدحام تماشاگران، دیدار دو تیم با یک روز تأخیر، در روز غیر تعطیل برگزار شد، اما بازم ورزشگاه لیریز از تماشاگر بود و جای سوزن انداز نبود تا مسئولان استان متوجه شوند با پاک کردن صورت مسئله، نهنها مشکل حل نمی شود، بلکه بدتر هم می شود! اگر بازی جمعه برگزار می شد، با توجه به تعطیلی مشاغل، نه ترافیک چندانی در اطراف ورزشگاه ایجاد می شد و نه دانش آموزان کلاس درسشان را برای دیدن این مسابقه تعطیل می کردند.

از ساعت ۱۲ کاملاً تکمیل شده بود، لشکر ابومسلم با سردمداری محمود مصلی ساعت ۱۵ وارد میدان شد و صلاح الدین اوق، حسین الفاطمی، حمید خداوردی، حمید ابراهیمی، حسن بادامکی، علی اکبر مختاری، رحیم ابراهیم پور، محمد نیک سیرت، مجید ناظرزاده و قاسم نظری هم به ترتیب پشت سر او وارد زمین شدند تا فریاد «ابومسلم خراسان، سرور کل ایران» در ورزشگاه طنین انداز شود. لشکر سرخ هم با کاپیتانی افضین پروانی داخل زمین شد، درحالی که داوود فنیایی، نادر محمدخانی، ضحی هاشمی نسب، بهروز رهبری فر، هادی مهدوی کیا، علیرضا امامی فر، حمید استیلی، اسماعیل حلالی، پایان یافت و آدموند بزیک را به همراه

را دودره کرده بودند و به علت نداشتن پول لازم، پشت در ورزشگاه مانده بودند و یکی از آن ها مثل ابر بهاری اشک می ریخت. موضوع دیگر، فروش بلیت به قیمت آزاد در ساعت ۸ صبح بود، درحالی که شروع بلیت فروشی ساعت ۹ بود! هیئت در پایان مسابقه، میزان بلیت فروخته شده را ۷ هزار قطعه اعلام کرد، درحالی که دست کم ۱۲ هزار نفر در ورزشگاه بودند. ترافیک شدید پس از بازی هم تا دو ساعت بعد مسابقه، کاملاً نشانگر بی تدبیری تصمیم گیران برای انجام بازی در روز غیر تعطیل بود.

پیروزی پرسپولیس پرستاره در مشهد

شنبه، دهم مهر ۱۳۷۸، درحالی که ظرفیت ورزشگاه